

Pachet articole de birou

I.D.: 88641366

Data publicarii	26.10.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.488,50 RON - 4.488,50 RON

Descriere: Simbol articol C3 UM Denumire articol Cantitate pret fara tva total fara tva nf1174 cutie Hartie Office Express A4 80gmp 500coli/top 15.00 75.50 1132.50 ts004281 buc Banda adeziva de ambalare Tesa 48mmx66m hotmelt transparenta 50.00 7.25 362.50 dy000232 set Banda adeziva Noki 19mmx33m 6 buc/um 5.00 7.00 35.00 lw950011 buc Banda dublu adeziva 48mmx50m 30.00 13.50 405.00 nv2247 buc Capse Novus 24/6 1000 capse/cutie 50.00 2.36 118.00 cl316021 top Color Copy A4 160g 250 coli/top 7.00 45.00 315.00 ay84003 buc Cutter mare A-series 18mm sina de plastic si sistem blocare 20.00 2.00 40.00 ks66119 buc Fluid corector Kores 20ml pe baza de solvent aplicator cu pe 50.00 2.39 119.50 ks873427 buc Lipici solid Kores 15g 100.00 3.20 320.00 ed21852 buc Roller Edding 2185 cu gel varf 0.7mm rosu 50.00 3.50 175.00 ed21853 buc Roller Edding 2185 cu gel varf 0.7mm albastru 100.00 3.50 350.00 kf10100 set Plic C6 114x162 offset alb siliconic 25buc/set 20.00 3.50 70.00 sf004 buc Sfoara bumbac ghem 100g 50.00 4.50 225.00 rh1006 buc Etichete autoadezive RTC A4 52.5mmX29.7mm 4000 buc.top 6.00 31.00 186.00 ti16027 set Ordin deplasare-delegatie 100file/carnet A5 FV - model nou 2.00 12.50 25.00 ti15907 set Nota de intrare-receptie 100file/carnet A4 tipar F 3 buc/set 2.00 25.00 50.00 SW136511 buc Marker permanent Stabilo Mark-4-all corp negru 1.5-2mm negru 50.00 3.78 189.00 SW84141 buc Marker permanent Stabilo OHPen 842 corp negru vf 0.7mm negru 50.00 3.48 174.00 dn751103 buc Pix cu lant metalic Office Pr
